1

PORTARIA SRH/SAEB Nº 72   DE 21  DE FEVEREIRO  DE 2024
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA torna público o resultado final na avaliação de títulos do candidato sub judice abaixo listado, referente
ao Concurso Público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador
de Polícia/2013, conforme a seguir especificado.
1 DO RESULTADO FINAL DE CANDIDATO SUB JUDICE NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado final na avaliação de títulos de candidato sub judice, na seguinte ordem: cargo, número de
inscrição, nome do candidato, nota final da avaliação de títulos e decisão judicial.
1.1.1 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Inscrição Nome Nota Decisão Judicial

10022588 Luciano Bonfim de Jesus 0.00 0500236-86.2014.8.05.0001

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos